様式第２５号（第８条関係）

  年  月  日

 （宛先）紀の川市長

受注者 住 所

氏 名

損害発生通知書

 １ 工 事 年 度      年度

 ２ 工 事 番 号    第  号

 ３ 工 事 名

 ４ 請 負 代 金 額   ￥                 円

 ５ 工 期  着手    年  月  日

            完成    年  月  日

 上記工事について、次のとおり損害を生じたので、建設工事請負契約書第３０条第１項

の規定により通知します。

 １ 損害発生前及び損害の概要

 ２ 損害の内訳数量

 ３ 損害発生状況を示す現場写真